
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 109/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zmiany terminu zgłoszeń do rozgrywek piłki wodnej w sezonie 2020/2021 
 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 i 13 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku  

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii - Dz. U. z 2020 

r. poz. 491) oraz wprowadzeniem w związku z tym określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

m.in. w zakresie prowadzenia działalności sportowej, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego 

na wniosek Komitetu Technicznego Piłki Wodnej zatwierdza zmianę terminu zgłoszeń 

określonego w pkt 1 „Regulaminu zawodów w piłce wodnej” i tym samym przedłuża termin 

zgłoszeń wraz z uiszczeniem opłaty startowej do rozgrywek piłki wodnej w sezonie 2020/2021 

do dnia 30 września 2020 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 13 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 głosy 


